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Senhor Presidente,

De ordem do Senhor Senador Geraldo Melo, estamos devolvendo a Vossa
Exceléncia, os formularios de adesfio ao Sistema Interlegis, para que seja aposta a
sua assinatura. '

Esclarecemos ainda que o formuldrio de adesdo de parlamentar deverd ser
reproduzido, preenchido e assinado por cada um dos vereadores dessa Casa, a fim
de possibilitar a atribuigdo de senhas de acesso ao Sistema.

Cordialmente,

Tt e (fg? /”("%;
Gise {Beiro de T. C4 argo
Chefe de Gabiente

Excelentissimo Senhor

Vereador Guilherme Anténio de Araujo
M.D. Presidente da Cimara Municipal
Rua Joaquim de Aratjo pereira, 165
59320-000 — Timbauba dos Batistas
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Centro de IPfoandtica e
Pracesamenta de Dados du Senad

1 TERLEGIS

SOLICITACAO DE
" ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

TOROS 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: {61} 311-2356

OBSERVACAQ

ESTE FORMULARIO DESTINA-SE A SOLICITACAO DE ADESAQ DA CASA LEGISLATIVA E SEUS PARLAMENTARES

TIFO DE CASA LEGISEATIVA QUANT. PARLAMENTARES

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA CAMARA MUNICIPAL D9 (nove)

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE} E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AV, NJ2 ANEXO ‘E” DO SENADQ FEDERAL - BRASILIA DF — CEP: 70.163-900

NOME DA CASA LEGISLATIVA

_ CAMARA MUNICIPAI, DE TIMBAUBA DOS BATISTAS

ENDERECO

RUA_JOAQUIM DE ARA{IJO PEREIRA, 165

CI1DADE 113 CEP
TIMBATBA DOS BATISTAS & CEAM Ay MAPA RN 59320-000
TELEFONES ' ) FAX
(84) 427-2203 - _
E-MAIL: - , ) HOME PAGE: -

CONTATO DA AREA DE INFORMATICA NA CASA LEGISLATIVA,
RESPONSAVEL PELA ATUALIZACAQ DE DADOS NA INTERLEGIS

NOME,
EVERARDO DAMASCEND

UNIDADE/DEPARTAMENTO , CARGO

SECRETARTA TESOUREIRO

TELEFONES FAX

{84) 427-2258 | — -
E-MAIL:
SOLICITACAO

SOLICITO A ABESAQ DA CASA LEGISLATIVA CLJOS DADOS BASICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS

AUTENTICACAOQ DO PRESIDENTE

NOME COMPLETO DO PARLAMENTAR ANIVERSARIO DD/MM PARTIDO _
| GUIIERME ANTONTIO DE ARA(IOQ 13/06/1965 PPH
NOME PARLAMENTAR : '
TELEFONES FAX SEXO
(84) 427-2238 = - MASCULINO
E-MAIL: - HOME PAGE: -

T. DOS_BATTSTAS , 07 705 /2
LOCAL

PARA USO DO INTERLEGIS:

MUNICIPIO POLO ? D SIM |£| NAO D M.D. D ACCESS
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SOLICITACAO DE
ADESAO DE PARLAMENTAR

TODOS 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556
OBSERVACAD
_ RECOMENDA-SE A UTILIZACAQ DESTE FORMULARIO
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA
OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AY. N2 ANEXO 'E’ IX) SENADQ FEDERAL — BRASILIA DF — CEP; 70.165-900
TIPQ DE CASA LEGISLATIVA

3 ERIEGH

E] CAMARA MUNICIPAL

D ASSEMELEIA LEGISLATIVA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

' . CAMARA MUNICIPAL DE T UBA DOS BATISTAS

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

RUA JOAQUIM DE ARA(JO PEREIRA, 165

CIDADE OF CEP
TIMBAJBA DOS BATISTAS ' RN 59320000
TELEFONES FAX
(84) 427-2203 - _
E-MAIL: - A HOME PAGE: -

.

DADOS DO PARLAMENTAR

NOME COMPLETO . . SEXO
GUITHERME ANTONIO DE ARA(UJO ,\z\( ' MASCULINO
. . NOME PARLAMENTAR ]\ ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
GUITTHERME 13/06/1965 PPB
TELEFONES FAX

(84) 427-2238 . - | -

E-MAIL: - HOME PAGE: -

SOLICITACAQ

SOLICITO A MINHA ADESAO A REDE INTERLEGIS

T. DOS BATISTAS 07 ,05 , 200
LOCAL

PARA USO DO INTERLEGIS:

MUNICIP1O POLO ? D SIM NAO [:] M.D. |:| ACCESS
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gouamcfxo DE
ADESAO DE PARLAMENTAR

LT

TOROS 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDBOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (611 311-2556

OBSERVACAQ

REC U\iL\l)\ SE A DTILIZACAD DESTE FORMULARIO
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADANTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBIL ELAZCAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARAC ADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADES, AO DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTER]EGIS = AV, N2 ANEXQ ' DO SENADO FEDERAT, - BR: ASILIA DF - CEP: 701 63-900

TIFQ DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E CAMARA MUNICIPAL

OBRS: PREENCHER FIMPRIMIR A FICHA DE ADESAOQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JENTAMEUNTE COM A FICHA DE ADESLO DE CASA EEGISEATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAGBA DOS BATISTAS

ENDERECO DA CASA LEGISEATIVA

RUA: JOAQUINM DE ARAGJO PEREIRA, 165

CIDADE . LiF CEP
T vBATBA DOS BATISTAS RN 59, 320-000
TELEFONES FAX
(84) 427-2203 '- - -
E-MAIL: - ] - HOME PAGE: L

DADOS TH) PARTAMENTAR

NOME COMPLETO o SEXNO
pauTo sfIvio DaNTAS MASCULIKO
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DIVMM PARTIDRO
PAULO 05/04/1949. |  PPB
TELEFONES FAX
(84) 427-2203 . - -
E-MAIlL: - HOME PAGE: -

SOLICITACAQ

SOLICITO A MINHA ADESAO A REDE INTERLEGIS

. dos Batistas. 15, 05,2001
LOCAL

“ASSINATURA DO PARLAMENTAR

PARA USO DO INTERLEGIS:

MUNICIPIO POLO ? l___| SIM @ NAO D MDD, |:| ACCESS -
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SOLICITACAO DE
ADESAO DE PARLAMENTAR

I()l)()‘s 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (6) 311-2556

OBSERVACAOQ

RECOMENDA-SE A UTILIZACAQ DESTE FORMULARIO ) .
NO CASO DE DIFECULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADG PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

OBS: P.REE-NCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR {PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAOQ DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS - AV. N2 ANEXO ‘E” DO SENADO FEDERAL — BRASILIA DF - CEP: 70.165-90(

TIFO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLELA LEGISLATIVA CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DF. ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAHARA MUNICIPAL DE TIMBAGBA DOS BATISTAS

ENDERECO DA CASA LEGISEATIVA

RUA: JOAQUIM DE ARAGJO PEREIRA, 165

CIDADE UF CEP
PIMBATEA DOS BATISTAS RN 59, 320000
. TELEFONES FAX
(84) 427-2203 - -
E-MAIL: - - HOME PAGE: -
DADOS DO PARLAMENTAR
NOME COMPLETO SEXO
ATofsT0 VALE DE ARAGJO - _MASCULINO
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
Arofsro 16/02/1960 PFL
TELEFONES © FAX
(84) 427-2235 « -
E-MAIL: = HOME PAGE: -

SOLICITACAO

SOLICITO A MINHA ADESAO A REDE INTERLEGIS

5. 15/ OB 2001, ,4///20‘3/4’ r/,az/ o/a,//mu//%

ASSINATURA DO PARLAMENTAR

LOCAL

PARA USO DO INTERLEGINS:

MUNICIPIO POLO ? I:] SIM NAO ’__—] M.B. l:‘ ACCESS
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 SOLICITACAO DE
ADESAO DE PARLAMENTAR

TODOS 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556

OBSERVACAQ

RECOMENDA-SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTQ CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/C AI\I-\RA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR {(PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AV. Ni2 ANEXO E’ DO SENADD FEDERAL - BRASILLA DF - CEP: 7011 65+ 90(} B

TIPO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA _ CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE)} F ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MU{ICIPAL DE TIMBAGRA DOS BATIST;AS

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

RUAt JOAQUIN PERETRA DE ARAGJOY 165

CIDADE UF CEP
IvBATGBA DOS BATISTAS . RH 59, 320=000
. TELEFONES . . FAX
(84) 427-2203 B = -
E-MAIL: - - HOME PAGE: -

DADOS DO PARLAMENTAR

NOME COMPLETO SEXO
. SILV - . MASCULINC
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
LUIZ 04/01/1950 PFL
TELEFONES FAX
(84) 427-2449 - -
E-MAIL: - - HOME PAGE: -

SGLICITACAQ

SOLICITO A MINHA ADESAO A REDE INTERLEGIS

. dos Batistas. &5: 5/2001

LOCAL

PARA LSO DO INTERLEGIS:

MUNICIPIO POLO ? D SIM NAO o D MD. D ACCESS

T R At i ke ot 42 At g < W e agrm s o s = T -
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SOLICITACAO DE

ADESAO DE PARLAMENTAR

TODOS 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-255¢
QOBSERVACAQ
RECOMENDA-SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO -

NO CASC DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA
OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS - AV. Nf2 ANEXQ *E* DO SENADO FEDERAL -- BRAS{LIA DF — CEP: 70.165-900
TIPQ DE CASA LEGISLATIVA

|:| ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - CAMARA MUNICIPAL

O#8: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR {PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

TISTAS

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

RUA: JOAGUIM DE ARAGJO PEREIRA, 165

CIDADE UF CEP
PIMBAGRA DOS BATISTAS RN 59. 320-000
TELEFONES FAX
(84) 427-2203 - -
E-MAIL: — HOME PAGE: ‘ —-—

DADOS DO FPARLAMENTAR

NOME COMPLETO SEXQO
Josﬁ DE FRANGA PEREIRA __MASCULINO
NOME PARLAMENTAR AN[\"ERSARIOfDD/MM PARTIDO
Z¥ DE FRANGA 05/09/1268 PLDB
TELEFONES FAX
—2219 : - -
E-MAIL: - " | HOME PAGE: -
SOLICITACAQ

SOLICITO A MINHA ADESAQ A REDE INTERLEGIS

M

Te

LOCAL

SSINATURA DO PARLAMENTAR

PARA USO DO INTERLEGIS:

MUNICIPIO POLO ? D SIM NAQ I::I M.D. D ACCESS
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SOLICITACAO DE
ADESAO DE PARLAMENTAR

TOBOS OS5 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556
OBSERVACAOQ
RECOMENDA-SE A UTILIZACAQ DESTE FORMLULARICQ
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTQ CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR

INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

PROGRAMA INTERLEGIS - AV. N/2 ANEXO ‘F* DO SENADQ FEDFRAL - BRASILIA DF — CEP: 70.165-900

TIPO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCUHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMFENTE) F ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAGBA DOS BATISTAS

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

| RUA: JOAQUTHM DE ARAGJO PEREIRA, 165

CIDADE UF CEP

RN 59, 320-000

| MIMBATIRA DOS RATISTAS ' -
. TELEFONES FAX

(84) 427-2203 ' - -
E-MAIL: e - BOME PAGE: -
DADOS DO PARLAMENTAR
NOME COMPLETQ SEXO
y E ARAGJO _ MASCULINO
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIQ-DIVMM PARTIDO
GELSON 20/11/1954 PMDB
TELEFONES FAX
(84) 4272248 - -
E-MAIL: - HOME PAGE: -
S{)l_l(:l'm(f,io
SOLICITO A MINHA ADESAQ A REDE INTERLEGIS
P. dos Batistas . 15,05 ;2001 (of/Sons CLZerewTe pefna
LOCAL : ASSINATURA DO PARLAMENTAR

i

PARA LSO DO INTERLEGIS:

MUNICIPIO POLO ? D.sw NAO , D M.D. D ACCESS

it b
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SOLICITACAO pE! 2z :

ADESAO DE PARLAMENTAR

TODOS 0% CAMPOS DEVEM SER RIGORQSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556

OBSERVACAQ

RECOMENDA-SE A ETILIZACAO DESTE FORMULARIO . .
NO CASO DE HFICULDADES NO CADASTRAMENTOQ CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR {PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS - AV. N2 ANEXOQ ‘E” DO SENADO FEDERAL — BRASILIA DF - CEP: 70.165-900

TIPO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA EI CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

DOS BATISTAS

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

670 TEREIRA, 165

CIDADE UF CEP
PIMRAGBA DOS BATISTAS . RN 59, 320-000
. TELEFONES . . FAX
| (84) 427-2203 - - -
E-MAIL: - - HOME PAGE: -
DADOS DO PARLAMENTAR
NOME COMPLETO SEXO
ARY TORRES CIENENTE - . MASCULING
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
ARY JUNIOR 03/04/1954 FID3B
. TELEFONES FAX
| (84) 427-2365: - -
£-MAIL: - HOME PAGE: -

SOLICITACAQ

SOLICITO A MINHA ADESAQ A REDE INTERLEGIS

77 dos Batistas . 15 /05,2001 /24%& <f;,t ,7,é;4QAAAk/y(

LOCAL v G(SSINA‘IURA DOPARLAMENTAR

PARA USO DO INTERLEGIS:

MUNICTPIO POLO ? |:] SIM NAQ
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SOLICITACAO DE ’
ADESAO DE PARLAMENTAR

TODOS 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DEVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556
: OBSERVACAQ

RECOMENDA-SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO ;
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA
PROCGRAMA INTERLEGIES — AV. N/2 ANEXO 'E” DO SENADO FEDERAL — BRASILIA DI - CEP: 70.165-900

TIPQ DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR {PARA UADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTR) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISL.-\'I'I\"!\

CAMARA MUIICIPAL DE TIMBAGBA DOS BATISTAS

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

RUA? JOAQUIM DE ARAUJO PEREIRA, 165

CIDADE UF CEP
TIMBAUBA DOS BATISTAS . RN 594 320-000
. TELEFONES ’ . . FAX
(84) 427-2203 B - -
E-MAIL: _— - HOME PAGE: -

DADOS DO PARLAMENTAR

NOME COMPLETO SEXO
VITEIMA BATISTA DOS SANTOS - FEMININO
NOME PARLAMENTAR .| ANIVERSARIO-DD/MM PARTID(
LELE 28/06/1969 PFB
TELEFONES FAX
(84) 427=2273 - -
F-MATL: - HOME PAGE: -

SOLICITACAO

SOLICITO A MINHA ADESAO A REDE INTERLEGIS

7; dos Batistas. 15/ 05,2001

LOCAL

PARA USO DO INTERLEGHS:

MUNICIPIO POLO ? D SIM NAO D M.D. D ACCESS

P e P W,
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SOLICITACAO DE !
ADESAO DE PARLAMENTAR

TODOS 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (611 311-2556
OBSERVACAO
RECOMENDA-SE A UTILIZACAQ DESTE FORMULARLO
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR

INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA

PROGRAMA INTERLEGES - AV. N/2Z ANEXO E' DO SENADO FEDERAL. — BRASILIA DF - CEP: 70.165-900

FIPO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTFE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DF ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEG[SL:\TI\":—\

ENDERECO DA CASA LEGISLATTVA

RUA: JOAQUIN DE ARATJO BEREIRA, 165

UF CEP
PIMRATBA DOS BATISTAS ' " 59. 320-000
. . FAX

TELEFONES

(84) 427-2203 ’ -

- HOME PAGE:

CIDADE

E-MAIL: -

DABOS DO PARLAMENTAR

NOMFE COMPLETO SEXQ

| PEDRO CIESTO SANTOS : _ MASCULINO
ANIVERSARIQ-DD/MM PARTIDO

NOME PARLAMENTAR

9 @} PEDIH 29/03/1970 | L
9 _FA

TELEFONES

- HOME PAGE:

E-MAIL:

SOLICITACAQ

SOLICITO A MINHA ADESAQ A REDE INTERLEGIS

(e thier Sl

T. dog Batistas .15 / 0% 2001, & A" z
ASSINATURA DO PARLAMENTAR

LOCAL

PARA LSO DO INTERLEGIS:

MUNICIPIO POLO 7 D SIM @ NAD ' D M.D. D ACCESS

G e ot e e e i e - e L
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Ao SEA:

Solicito de Vossa Senhoria a adogdo das providéncias necessarias
para autuar o processo e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA : Formalizacao da adesao da Camara Municipal de :
Timbatiba dos Batistas - RN

Em : 25/07/2001.

Atenciosamente,

e
Denise Maria da Silva

Marketing de Relacionamento
Programa Interlegis
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Centro de Informética ¢
Processamento de Dados do Senado Federal

CEl

Processo autuado com Formalizagdo da Adesdo da Camara Municipal de
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CONVENIO DE PARTICIPACAO DA

CAMARA MUNICIPAL DE
TIMBAUBA DOS BATISTAS NO
PROGRAMA INTERLEGIS

CONVENIO N RN-24029/2002 — INTERLEGIS

O CENTRO DE INFORMATICA E PROCESSAMENTO DE DADOS DO SENADO FEDERAL -
PRODASEN, com sede na Via N2, Anexo “C”, do Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, em Brasilia — DF,
CEP 70165-900, atuando como ORGAO EXECUTOR DO PROGRAMA INTERLEGIS, doravante denominado
ORGAO EXECUTOR, em conformidade com os termos do Contrato de Empréstimo n.° 1123/0C-BR, celebrado
entre a '~ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL e o BANCO INTERAMERICANO DE
DESENVOLVIMENTO, em 27 de julho de 1999, neste ato representado pelo Diretor-Executivo do
PRODASEN, MARIO LUCIO LACERDA DE MEDEIROS, ¢ a CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAUBA
DOS BATISTAS, doravante denominada CASA LEGISLATIVA, com sede na Rua Joaquim de Aradjo Pereira,
n° 165, Timbaiba dos Batistas-RN, neste ato representada por seu Presidente,Vereador GUILHERME
ANTONIO DE ARAUJO, resolvem celebrar o presente Convénio, regendo-se pela Lei n.° 8.666/93 e pelas
clausulas e condiges seguintes: . _ :

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 - O presente Convénio tem por finalidade estabelecer e regular a participagio da CASA LEGISLATIVA no
PROGRAMA INTERLEGIS, nos termos estabelecidos pelo Contrato de Empréstimo 1123/0C-BR, firmado
entre a Repiblica Federativa do Brasil e o Banco Interamericano de Desenvolvimento, com 0S seguintes
objetivos, cuja execugdo decorrera do comum esforgo e interesse dos convenentes:

I- promover a criagdo e a operacionalizagio da COMUNIDADE VIRTUAL DO PODER LEGISLATIVO,

11- promover o intercimbio, a permuta e a cessdo de técnicas, conhecimentos, programas € equipamentos
entre 0s convenentes;

I11- estimular a produgdo, captagdo e disseminacdo de informagdo de interesse dos legistadores brasileiros,
de forma a democratizar o acesso as informagdes necessarias ao desempenho de suas fungdes.

1.2 - E parte integrante deste Convénio o Regulamento de Participagio do Programa Interlegis, publicado no
Disrio do Senado Federal de 27/05/1999 e modificagdes que vierem a ser promovidas de acordo com o disposto
na Cldusula 4.09 do Contrato de Empréstimo n.° 1123/0C-BR.

1.3 - Se necessario, poderdio ser elaborados e desenvolvidos pelos convenentes, em conjunto, projetos especificos

. vinculados aos objetivos do PROGRAMA INTERLEGIS, caso em que serdo formalizados por termos aditivos a

este Convénio.

CLAUSULA SEGUNDA - DAS ATRIBUICOES DO ORGAQ EXECUTOR DO PROGRAMA

2.1 - So atribuigdes do ORGAO EXECUTOR:

[- tornar disponiveis & CASA LEGISLATIVA os bens destinados & utilizagio no PROGRAMA

INTERLEGIS, conforme CLAUSULA QUARTA deste Convénio; .
| \\*q
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I -

Iv .-

VI -

VII -

i=n do Senado

incentivar o desenvolvimento e a implementagdo de agbes comjuntas de interesse da CASA
LEGISLATIVA e do PROGRAMA INTERLEGIS, voltadas para a geragdo de produtos dirigidos a
Comunidade Virtual do Poder Legislativo;

elaborar os relatérios previstos no Contrato de Empréstimo n.® 1123/0C-BR e no Documento de Pro_[eto
BRA/98/010, a partir de informagdes fornecidas pela CASA LEGISLATIVA;

manter atualizadas as informagdes relativas ao PROGRAMA INTERLEGIS e torna-las disponiveis &
Comunidade Virtual do Poder Legislativo;

viabilizar meios técnicos para que a CASA LEGISLATIVA possa tornar disponiveis, via internet,
informagdes vinculadas ao seu processo legislativo, & sua prestagio de contas e outras informagdes de
interesse do cidadfo;

permitir a utilizag3o, pelos parlamentares membros da CASA LEGISLATIVA, dos equipamentos e
programas disponiveis na sala de apoio a parlamentares da sede do PROGRAMA INTERLEGIS;

certificar junto ao Banco Interamericano de Desenvolvimento e ao Programa das Nagdes Unidas para o
Desenvolvimento (PNUD) o uso dos equipamentos e programas instalados pelo PROGRAMA
INTERLEGIS na CASA LEGISLATIVA.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS ATRIBUICOES DA CASA LEGISLATIVA

3.1 - Sdo atribui¢des da CASA LEGISLATIVA:

I-

II -

I -

v -

VI -

VI -

VIII -

providenciar e manter a infra-estrutura para a instalacdo dos equipamentos ¢ programas descritos no
ANEXOQ e proporcionar o pessoal necessario a sua operagao;

zelar pela guarda, administragio, boa utilizagio e manutengdo de garantia dos equipamentos ¢
programas definidos no ANEXO;

indicar representantes para a composicio de Grupos Técnicos, quando solicitado, e informar a0
PROGRAMA INTERLEGIS as substituigdes, quando ocorrerem,

cumprir as normas, procedimentos e politica de seguranga de informagdo definidos pelo PROGRAMA
INTERLEGIS, divulgando-os entre os usudrios credenciados pela CASA LEGISLATIVA;

adquirir suprimentos (tais como foner e papel para impressora, disquetes, cd-rom regravavel) e pagar os
servigos de telecomunicagio, energia elétrica e provedor de internet;

manter atualizadas as bases de dados sob sua responsabilidade, colocadas a disposi¢io da Comunidade
Virtual do Poder Legislativo;

manter atualizadas as informagdes da CASA LEGISLATIVA colocadas 4 dispesi¢io da Comunidade
Virtual do Poder Legislativo, nos moldes definidos pelo PROGRAMA INTERLEGIS;

promover a inclusdo, a exclusio ¢ a atualizagio das informagdes do cadastro de usudrios e direitos de

acesso aos servigos oferecidos pelo PROGRAMA INTERLEGIS;

RN
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IX- impedir a instalagio e o uso indevido, nos equipamentos fornecidos pelo PROGRAMA INTERLEGIS,
de programas que néo disponham de autorizagdo contratual ou legal;

X - informar todos os parlamentares, servidores e demais usudrios credenciados das limitagdes e restrigdes
legais no uso dos equipamentos e programas, € no conteido de informages e mensagens enviadas pelos
meios de comunicagdo do PROGRAMA INTERLEGIS;

XI- disseminar e divulgar, no ambito da sua estrutura organizacional, a existéncia do presente Convénio e
do PROGRAMA INTERLEGIS;

XIl- incentivar o uso dos equipamentos e programas para o desenvolvimento dos processos. legislativos e
administrativos da CASA LEGISLATIVA, assim como tornar disponivel, quando for o caso, suas
solugdes para utilizagdo por outros membros da Comunidade.

CLAUSULA QUARTA - DOS BENS COLOCADOS A DISPOSICAO DA CASA LEGISLATIVA

4.1 - Os equipamentos e programas colocados a disposi¢do da CASA LEGISLATIVA para participagio no

‘ PROGRAMA INTERLEGIS foram adquiridos por meio do acordo de cooperagio técnica internacional, Projeto

BRA/98/010, firmado entre 0 ORGAO EXECUTOR e o PROGRAMA DAS NACOES UNIDAS PARA O

DESENVOLVIMENTO (PNUD). Os equipamentos e programas descritos no ANEXO s#o fornecidos a8 CASA

LEGISLATIVA, ressaltando-se que os mesmos sdo de propriedade do PROGRAMA DAS NACOES UNIDAS

- PARA O DESENVOLVIMENTO (PNUD) — Projeto BRA/98/010, e estdio destinados para uso tmico ¢ exclusivo

na sede da CASA LEGISLATIVA, com a finalidade de atender as atividades previstas no PROGRAMA
INTERLEGIS, sob pena de rescisdio do presente Convénio.

4.1.1 - Antes de findo o prazo de vigéncia do Projeto BRA/98/010, o ORGAO EXECUTOR definira,
em conjunto com o BANCO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO (BID) ¢ o
PROGRAMA DAS NACOES UNIDAS PARA O DESENVOLVIMENTO (PNUD), a destinagdo final
dos equipamentos e programas descritos no ANEXO do presente Convénio.

42 - A CASA LEGISLATIVA deverd designar e comunicar formalmente ao ORGAO EXECUTOR os
parlamentares ou servidores responsaveis pelo recebimento e administracdo dos equipamentos e programas
relacionados no ANEXQO, a serem instalados pelo PROGRAMA INTERLEGIS.

4.2.1 — O recebimento dos equipamentos e programas serd formalizado mediante assinatura de Termo
de Aceite ¢ Responsabilidade por representante da CASA LEGISLATIVA no ato da instalagdo.

4.3 - Sao de exclusiva responsabilidade da CASA LEGISLATIVA os danos que vierem a ocorrer por impericia
ou imprudéncia do pessoal designado para utilizagio dos equipamentos e programas, inciusive aqueles
decorrentes de procedimentos que impliquem a perda da garantia.

4.4 - Durante o periodo de garantia, as manutencdes preventiva e corretiva deverdo ser realizadas Unica e
exclusivamente pela.empresa contratada para este fim pelo PROGRAMA INTERLEGIS.

44.1 - A manutengdio corretiva, quando necessdria, serd solicitada pela CASA LEGISLATIVA
conforme normas ¢ procedimentos definidos pelo PROGRAMA INTERLEGIS.
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4.5 - Apos o periodo de garantia, as despesas com manutengdes serdo pagas pela CASA LEGISLATIVA.

4.6 - As atualizacdes tecnologicas dos equipamentos e programas descritos no ANEXQO somente poderdo ser
feitas:

I- pelo ORGAO EXECUTOR; ou
1l - pela CASA LEGISLATIVA, mediante prévia autorizagio do ORGAO EXECUTOR.

4.7 - Em caso de roubo, furto, substituigiio indevida ou sinistro de algum equipamento ou componente, a CASA
LEGISLATIVA compromete-se a instalar outro com as mesmas caracteristicas e configurag@o do original, além
de adotar as medidas administrativas e legais cabiveis.

4.8 — Na hipotese de alteragfio das especificagdes dos equipamentos ¢ programas fornecidos pelo PROGRAMA
INTERLEGIS, a CASA LEGISLATIVA assinard novo Termo de Aceite e Responsabilidade no ato da

instalagio.

4.9 - O acesso a0s equipamentos e programas relacionados no ANEXO devera ser franqueado, quando solicitado,

. para fins de inspegfo técnica e auditoria, 8 Coordenagio do PROGRAMA INTERLEGIS, ao PROGRAMA DAS
NACOES UNIDAS PARA O DESENVOLVIMENTO (PNUD), ao BANCO INTERAMERICANO DE
DESENVOLVIMENTO (BID) e & AGENCIA BRASILEIRA DE COOPERACAO (ABC) do MINISTERIO
DAS RELAGCOES EXTERICRES.

CLAUSULA QUINTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

5.1 - No hé previsio de transferéncia de recursos financeiros entre 0s convenentes.

CLAUSULA SEXTA - DA VIGENCIA

6.1 - O presente convénio entrard em vigor na data de sua assinatura, com prazo de vigéncia coincidente com a
duragdo do PROGRAMA INTERLEGIS.

CLAUSULA SETIMA - DA RESCISAQ

’ © 7.1 — A rescisdo do presente Convénio poderd se dar:

[ - amigavelmente, por iniciativa de qualquer dos convenentes, mediante notificagfio escrita enviada com, no
minimo, 60 (sessenta) dias de antecedéncia;

Il - pelo ndo cumprimento de qualquer cldusula ou condigdo prevista neste Convénio, em especial quanto a
finalidade e utilizagio dos equipamentos e programas, ou pela inobservancia das prescrigdes legais,
mediante notificagdo de um dos convenentes, assegurado ao ouiro o direito de ampla defesa;,

Il - judicialmente, nos termos da legislagéo.

7.2 — Em quaisquer das hipéteses de rescisdo do Convénio ou em caso de néo prorrogagfio, 0s equipamentos e ﬁ
programas fornecidos pelo PROGRAMA INTERLEGIS serfio devolvidos no prazo de 30 (trinta) dias. -

\“@7‘7
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CLAUSULA OITAVA - DAS DISPOSICOES GERAIS Y !
8.1 - SHo de inteira responsabilidade da CASA LEGISLATIVA:

I - as conseqiiéncias legais advindas da instalagdo ou uso de programas que ndo disponham de autorizagéo
legal ou contratual;

I1 - as informagdes, o conteido das paginas infernet e mensagens eletrénicas provenientes dos equipamentos
instalados na CASA LEGISLATIVA.

8.2 - O nome do PRODASEN e do PROGRAMA INTERLEGIS nio poderio ser vinculados a qualquer outro
fato ou ato distinto do objeto deste Convénio.

8.3 - Os casos omissos deste Convénio serdo solucionados mediante entendimento entre 0s convenentes €, se
necessario, formalizados em termos aditivos.

CLAUSULA NONA — DA PUBLICACAQ .

9.1 - O presente Convénio serd publicado pelo ORGAO EXECUTOR, de forma resumida, no Diario Oficial da
UniZo.

CLAUSULA DECIMA - DO FORO

10.1 - Fica estabelecido o foro da Justica Federal em Brasilia para dirimir qualquer questio porventura suscitada
em decorréncia deste Convénio.

E, por estarem de acordo, 0s convenentes firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma,

para um s6 fim, juntamenie com as testemunhas.
Brasilia, 3] de gu.w\,g de 2002.

= N M

Marid Licio Lacerda de Medeiros Vereador Guilherme Antohio de Araijo

Diretor-Executivo do PRODASEN Presidente da Cémara Municipal de Timbauaba dos
Batistas

Testemunhas:

o P ‘
g L& / 7é.
Paulo Fontenele e Silva

Diretor da Coordenagio Especial do PROGRAMA Representante da Cémara Municipal de Timbauba dos
INTERLEGIS ' Batistas
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RELACAO DOS EQUIPAMENTOS E PROGRAMAS
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RELAGCAO DOS EQUIPAMENTOS E PROGRAMAS
DESTINADOS A CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAUBA DOS BATISTAS

Equipamentos:

Microcomputador Novadata modelo ND P500-A950Z;
Impressora Lexmark modelo Optra E312;

Gateway 3Com Office Connect 56k Lan Modem;
Estabilizador Enermax/Winparts modelo EXS 1000W.

Programas:

Sistema operacional Conectiva Linux 5.0;

Sistema operacional Microsoft Windows 98;

Sistema de Automacdo de Escritorio SUN StarOffice versdo 5.2 for Linux;
Sistema de Automagio de Escritorio SUN StarOffice versdo 5.2 for Windows;

Antivirus.
WXQ H
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INFORMACOES PARA INSTALACAO DO MICROCOMPUTADOR \l
E DA IMPRESSORA NA CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAUBA DOS BATISTAS ﬁ f

Para que se proceda a instalagio do microcomputador, impressora, programas, aparclho para
conexdo a Internet e estabilizador cedidos pelo Programa Interlegis, a Cémara Municipal de
Timbatba dos Batistas:

1 — compromete-se a preparar a infra-estrutura necessdria para instalagio dos equipamentos, de
acordo com o Manual de Recebimento e Instalagdo do Microcomputador e da Impressora nas
Cdmaras Municipais,

‘ 2 - designa, no minimo, dois vereadores ou servidores, a seguir relacionados, para acompanhar e
atestar a instalagdo dos equipamentos e receber o treinamento para sua utilizagdo:

[x ] atestar instalagio
Guilherme Antonio Presidente 084-427-2238 | treinamento
' , ] atestar instalacao
AlBisio Vale . Vereador 084-=427-2235  |{ ]ireinamento

[ ] atestar instalagio

Everardo Damssceng| Tesaureira 084~427-2258 |[X]wreinamento
' [ ] atestar instalagfio

[ ] treinamento

3 — informa os dias da semana e hordrios de funcionamento da Camara Municipal:

b ias«da’semang

De Segunda a Sexta-Feirs

Y

¥

T
=
&

4 — informa se a Cémara Municipal estd conectada a um provedor Internet:  Sim D Nio

5 — informa se hé provedor de acesso a Internet no Municipio; Sim Nio

A '
Guilher}ne Antonio de Araiijo
Céamara Muﬁi,cipal de Timbaiba dos Batistas

Este formuldrio deverd ser encaminhado ao Programa Interlegis,
com a maior urgéncia possivel, por meio do fax Oxx6{-321-1075
On para o seguinie enderego:

PROGRAMA Interlegis

Av. N2 Arexo “E” do Senado Federal

Brasitia — DF - CEP 70165-900.
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tertegis, SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN .« Ex-
mo. Sr. Marie Licio Lacerda de Medeiros- Diretor-Executivo; Pelo
Conveniade, Vereader Gilvan de Oliveira Dutra, Presidente da Ca-
marza Municipal de 830 Jasé do Campesme-RN.
ESPECIE: Convénio n® RN-24027/2002 - INTERLEGIS, celebrado
enre o Cenmo de Informatica e o de Dados do Senado
Federal - PRODASEN. aando coma Orglo Executor do Programa
Inierleyis e 3 Camara Municipal de $30 José do Seridd-RN: OB-
JETO: Estabelecer ¢ regular a participagio da Casa Legislativa no
Programa [nrerlegis; MODALIDADE: Nos termos do disposto no
A, 25, da Lei #* 8.665, de ZIA6/1993, bem como suas alteragbes:
DATA DE ASSTNATURA: 31/07/2002; VIGENCIA: A partir da data
de assinamura, com vigéncia equivalenie i duracio do Programa In-
telegis; SIGNATARIOS: Peio Senado Fegderal - PRODASEN - Ex-
mo. Sr. Mirlo Licic Lacerda de Medeiros- Diretor-Executivo; Pelo
Conveniado, Vereador Josué Gomes FiTho, Presidente da Cimara Mu-
ricipal de 530 José do Seridd-RN.
ESPECIE: Convénio n* RN-24036/2003 - INTERLEGIS, celebrado
entre ¢ Ceniro de Informdsica e Processamente de Dados do Senado
Federal - PRODASEN. znuando comg Orgio Executor do Programa
interlegis ¢ a Camara Municipal de $30 Paulo do Potengi-RN; OB-
JETO: Estabelecer e regular a participagio da Casa Legislativa no
Programa Interlegis; MODALIDADE: Nos termos do dispasto o
. Art. 25, da Lei n® 8.666, de 21/06/1993, bem como suas alteracdes;

ATA DE ASSINATURA: 25/09/2003; VIGENCIA: A parcr da dara

etronio Barbosa.Lima Carvatho- Diretar-Executivo: Pelo

Conveniado, Vereadora Masia Nini Aradjo Salto, Presidente da Ca-

mara Municipa! de 5%¢ Paulo do Potengt-RMN. .

ESPECIE: Convénio n": RN-2402002002 - INTERLEGIS, celebrado

entre’a Centro de Informética e Prooessamento de Dados do Senada

Federal - PRODASEN, ztvando como o Executor do Programa

Interlegis ¢ a Cimara Municipal de Sio Rafael-RN; OBJETO: Es

tabelecer & regular a participacdo da Casa Legislariva no Programa

Interlegis; MODALIDADE: Nos termos do disposto no Art 25, da

Lei n* 8.666, de 21/06/1593. bem como suas alterades; DATA DE

ASSINATURA: 31/07/2002; VIGENCIA: A panir da data de as

sinatura, com.vigéncia equivaiente A duragdo do Programa Interlegis:

SIGNATARIQS: Pelo Senzde Federa! - PRODASEN - Exmo. Sr.

Mario Licio Lacerda de Medeims- Diretor-Executivo; Pejo Con-

veniadp, Vereadora Antdnia Bemardino de Oliveira, Presideats da

Camara Municipal de 530 Rafael-RN.

ESPECIE: Convénio n*: RN-24023/2003 - INTERLEGIS, celebrado

¢ntre o Centro de Informitica e Processamento de Dadas do Senade

Federal - PRODASEN, amando como Orglo Execntor do Programa

Interlegis ¢ 2 Camara Municipal de Senador Eléi de Souza-RN; OB-

JETOQ: Estabelecer e regular a participacio da Casa Legislativa no

Programa Interlegis; MODALIDADE: Nos termos do disposto no

ArL 25, da Lei n® B.666, de 21/06/1993, bem come suas ahieraphes;

DATA DE ASSINATURA: 13/06/2003; VIGENCIA: A partir da data

de assinatra, com vigéncia equivalente & duragdo do Programa In-

tevlegis; SIGNATARIOS: Pelo Senadn Federal - PRODASEN . Ex-
me. Sr. Mdrio Licio Lacerda de Medeiros- Diretor-Executivo; Pelo

Conveniado, Vereador Carlos Alberto Gomes da Silva, Presidente da

Camgra Municipal de Senador El&i de Souza-RN.

ESPECIE: Convénio n® RN-24023/2002 - INTERLEGIS, celebrada

entre o Cenmo de Informilica e Processamento de Dados do Senado

Federal - PRODASEN, atando como Orgao Executor do Programa

Intertegis e a Cimara Municipal de Sema do Mel-RN; OBIETO:

Estabel ¢ regular a paticipacio da Casa Legislativa ne Programa

Interlegis; MODALIDADE: Nos termos do dispesto no Art 25, da

Lei n® B.666. de 21/06/1993, bem como suas alteracdes; DATA DE
SSINATURA: 31/07/2002; VIGENCIA: A partir da data de as-

atura, pom vigéncia equivalente 4 duracde do Programa Inzerlegs;

IGNATARIQS: Pelo Senado Federat - PRODASEN - Exmo. St

Miric Lusio Lacerda de Medeiros- Diretor-Executivo: Pelo Con-

veniado, Vereador Aldeci Ferreira Nunes, Presidente da Cimara Mu-

nicipal de Semra do Ma-RN.

ESPECIE: Convénio n®: RN-24024/2002 - INTERLEGIS, celebrado

entre ¢ Centro de Informitica ¢ Processamento de Dados do Senado

Federal - PRODASEN, arrando como 0 Executor do Programa

Interlegis ¢ a Cimama Municipal de Semrinha dos Pintos-RN; OB-

JETO: Estabelecer e regular a particip da Casa Legislativa no

Interlegis; MODALIDADE: Nos termos do disposio no
Ar. 25, da Lei o® 8.666, de 21/06/1993, bem como suas alteragies;
DATA DE ASSINATURA: 09/07/2002; VIGENCLA: A pamir da dara
de assinatura, com vigéncia equivalente 3 duragdo do Programa In-
terlegis; SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Ex-
mo. 5t Mirio Licio Lacerda de Medeiros- Diretor-Executivo; Pelo
Conveniada, Vereador Francisca das Chogas de Fretias, Presideme da
Camara Municipal de Servinha dos.Pintos-RN. .

3 ESPECIE: Convénio n* RN-24029/2002 ;' INTERLEGIS, celebrado
entre o Cenwo de Informitica & Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEX, amando-come-Orgde Executor do_Programa
Interlegis e a'Camara Municipal de Timbatiba dos Batisias-RN; OB-
JETO: Eswbelecer e reguldr 4 participacio da Casa Lajiislativa no
Programa Interlegis; MODALIDADE: Nes termos do disposto no
Art. 25, da Lei n® 8.666, de 21/06/1993, bem como suas alteragdes:
DATA DE ASSINAYURA: 3L/G772002; VIGENCIA: A pantir da data
de assinarury, com vigéncia equivalente 3 duracio do Programa [n-
terlegis; SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal « PRODASEN - Ex-
me. Sr. Miric Licio Lagerda de Medeiros- Diretor-Executive: Pelo
Conveniada, Vereador Guitherme Anténia de Aratjo, Presidente da
Cimara Municipal de Timbaiba dos Baristas-RN.

ESPECIE: Convénio n* RN-24044/2003 - INTERLEGIS, celebrado
entre o Centre de Informitica ¢ Prooessarhento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, awando como Orglio Executor do Programa
kerlegis & a Cimara Mumicipal de Triunfo Potiguar-RM; OBJETO:

Estabelecer ¢ reqular 2 participasiio ¢ Casa Legislava no Proprama
Interlegis; MODALIDADE: Nos termos do disposto no Art 29, da
Lei o® B.666. de 21/06/1993, bem como suas alteragBes; DATA DE
ASSINATURA: 08/08/2003; VIGENCIA: A patir da dawa de as-
Sinatura, com vigéneia equivalente & duragio do Programa Interlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal « PRODASEN - Exmo. St
Petrdnio Barbosa Lima Carvatho- Diretor-Executiva; Pelo Corve-
niado, Vereador José Gildenar da Fonseca, Presidente da Camana
Municipal de Triunfo Potiguar-8N.

ESPECIE: Canvénio n" RN-24036:2002 - INTERLEGIS, celebrado
enze o Centro de Informatica e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, atando cormo io Executor do Programa
[nvetlegis & 2 Cimara Municipel de Uparema-RN; OBJETQ: Es-
iabelecer e tegular a paticipaco da Casa Legisladva no Progranm
Interiegis; MODALIDADE: Nos termos do dispesto no ArL 25, da
Lei o 8.666, de 21/06/1993. bem camo suas alheracBes; DATA DE

ASSINATURA: 31/07/2002; VIGENCIA: A partir da data de as-.

sinarura, com vigéncia equivalente 4 duragio di Programa [nterlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Eederal - PRODASEN - Exmo. Sr.
Mirio Liicio -Lacerda de Medeiros- Diretor-Execurivo; Pelo Con-
veniado, Vereador Dircio Reégis Bezerra, Presidente da Cimara My-
ricipal de Upanema-RN.

ESPECIE: Convénio n*: RS-43160/2003 - INTERLEGIS, celebrado
enfe 0 Centro de Informatica & Processamento de Dados do Senado

Federal - PRODASEN, anundo come Orglo Execitor & Proprama -
Initrlegis ¢ a Cimara Muricipal . de Alecrim-RS; OBJETO: -Esta-
belecer e regular a pamicipagio da Cdsz Legislativa no Programa -

Intevtegis; MODALIDADE: Nos termas do disposto no Art, 25, da
Lei n® B.666, de 21/05/1993, bem roma suas alteragfes; DATA DE
ASSINATURA: (9409/2003; VIGENCLA: A partr da data de as-
sindfura, com vigéncia equivalente a duragio do Programa Interlegis:
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exmo. St
Pemdnio Barbosa Lima Carvalho- Direm;-Exemrlivu; Pelo Conve-
niado, Verezdor Lirip Hammmerschmin, Présidente da Cimare Mu-
nicipal de Aleerim-RS. i

ESPECIE: Convinie n*: RS-43001/2002 - INTERLEGIS, celebrado
enire ¢ Ceniry de Informitica e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, amando come Orgio Executcr do Programa
Interlegis ¢ a Camara Municipgl de Alegrere-RS; OBJETO: Esta-
belecer ¢ regular a participagio da Casa Legislativa no Programa
Inigrlegis; MODALIDADE: Nos termos do disposto no Ar, 295, da
Lei n* B.666, de 21/06/1593, bem romo suas akeragdes; DATA DE
ASSINATURA: 3100772002, VIGENCLA: A partir da data de as-
singtura, com vigéneia equivalente i duracio do Programa Intedlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exme. St
Mirio Lucio Lacerda de Medeiros- Diretor-Execuzive: Pelo Con-
vemiado, Vereador José Eduardo Estivaller Ajiar, Presidente da Ci-
miara Municipal de Al RS.

ESPECIE: Convénio n° RS-43076/2002 - INVERLEGIS, celebrado
eritre 0 Centro de Informitica ¢ Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, atuando como Orgio Executor do Programa
Interlegis ¢ a Camara Municipal de Alegria-RS; OBIETO: Estbe-
fecer e regular a panicipagio da Casa Legislariva no Programa In-
terlegis, MODALIDADE: Nos termos do disposto no Ast 25, da Lei
n" 8.666, de 21/06/1993, bem como suas elieragdes, DATA DE AS-
SINATURA: 19711720G2; VIGENCLA: A partiv da data de assinarura,
com yigéncia ¢quivalente 3 do Progrzma Interlegis; SIG-
NATARIOS: Pelo Senada Federal - PRODASEN - Exma. St Miria
Licio Lacerds de Medeiros- Dirttor-Executivo, Pelo Conveniado,
Vereador Antonie Gilberto Pes, Presidente da Cimara Municipat de
Alegria-RS.

ESPECIE: Comvénio n°: RS-43087/2002 - INTERLEGIS, celebrado
entre ¢ Centro de [nformitica e Processamento d¢ Dados do Semade
Federal - PRODASEN, amndo como Orglo Executor do Programa
Imerlegis ¢ a Camars Municipal de Alio Feliz-RS: OBJETO: Es-
tabelecer & regular a participacdn da2 Casa Legislaniva mio Programa
[nterlegis: MODALIDADE: Nos rermos da disposto no Art 25, da
Lei n® 8.668, de 21/06/1993, bem como suas alteragies; DATA DE
ASSINATURA: 317122002 VIGENCIA: A partir da data de as-
sinatura. com vigéncia equivalente & ¢ da Pro; Interlegis;
SIGNATAREQS: Pelo Senade Federal - PRODASEN - Exmo. Sr.
Miric Lacio Lacerda de Medeiros- Diretor-Executivo; Pelo Con-
veniado, Vereador Guiomar Jo3o Merins, Presidente dz Cimara Mu-
nicipal de Al Fehz-RS.

ESPECIE: Convénio n®: RS-43147/2003 - INTERLEGTS, cclebrada
enire o Centro de Informitica & Processamento de Dados do Serado
Federal - PROPASEN. atzndo como Org3o Executor do Programa
Interlegis e a Camara Municipal de Alvorada-RS: OBJETO: Esta-
belecer e regular a participagio da Casa Legislativa no Programa
Iniezlepis; MODALIDADE: Nos termos do disposto no Azt 25, da
Lei n® B.666, de 21406/1993. bem como suas alteragies: DATA DE
ASSINATURA: 25/082003; VIGENCLA: A parnir da data de as-
sinatura, com vigéncia equivalente & duragio do Programa Inzerlegis:
SIGNATARIOS: Pelo Senado Fedem) - PRODASEN - Exmo. 5z
Pemdnic Bathosa Lima Carvalhe- Diretor-Executive: Pelo Conve-
niado, Vereador Vanio Presa, Presidenie da Camara Mimicipal de
Alvorada-RS.

ESPECIE: Convénio ®: RS-43145/2003 - INTERLEGIS, celebrado
entre g Centro de Informitica e Processamenta de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, amando como o Executor do Programa
Iaterlepis e 2 Cimara Municipal de Anta Gorda-RS; OBJETO: Es-

niado, Vereador Nilva Anténio Tremea, Presidente da Cimara My-
nicipal de Anz Gorda-RS.

ESPECIE: Convénin n*: RS~43118/2003 - INTERLEGIS, celebrady
entre o Cemtro de [nformitica e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, -atrando come o Executor do Pry
Interlegis & a Cimara Municipal de Antdnic Prado-RS; OBIETO:
Estabelecer e regular a participagio da Casa Legislativa no Programa
Interlegis; MODALIDADE: Nos zermos do disposto ne Am. 25, da
Lei n° 8.666, de 2(/06/5993, bem coma suas alteragdes: DATA DE
ASSINATURA: 08/08/2003; VIGENCIA: A partir da data de a5
sinanma, com vigéncia equivalente 4 dursglc do Programa Interlepis;
SIGNATARIDS: Pelo Semado Federal - PRODASEN - Exmo, Sr.
Mirio Licio Lacerda de Medeiros- Diretor-Executiva; Pelo Con
veniado, Vereador José Panisson, Presidente da Camara Municipal de
Antdnio Prads-RS.

ESPECIE: Convinio n*: RS-43101/2003 - INTERLEGIS, celebrads
enrre ¢ Cenwro de Informitica & Processamento de Dados do Semado
Federal - PRODASEN, atuanda como Org3o Executor do Programa
Inmerlegis & a Cémara Mimicipal de Arambaré-RS; OBIETO: Es-
tzhelecer ¢ regular 3 participagio da Casa Legislativa no Programa
Interlegis; MODALIDADE: Nos termos do disposte no Ast. 25, da
Lei n® 8.666, d= 21/06/1993, bem como suas alleragies; DATA DE
ASSINATURA: 13/06/2003; VIGENCIA: A partir da dara de as-
sinalura, com vigéneia equivalente 3 durag3n do Programa Interlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODIASEN - Exmo. Sr.
Mirio Licio Lacerda de Medeiros-. Diretor-Executive; Pelo Con--
veniada, Vereador- Akioni da Rosa Lopes, Presidente da Cimara
Municipal de Arambaré-RS. :

ESPECIE: Convemio n® R5-43140/2003 - INTERLEGIS, celebrado
entre o Cenmro de Informética e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, atuando coma Orglo Executor do Programa
Interlegis ¢ a Camara Municipal de Aranci-RS: OBJETO: Estabe
lecer & regular a panicipagio da Casa Legislativa no Programa I
terlegis; MODALIDADE: Nos termos do dispaste no Art. 25, da Lej
W 8.666, de 21/06/1993, bem como suas alteraches; DATA DE AS.
SINATURA: 08/08/2003; VIGENCIA: A partir da data de assinatura,
<om yigénciz equivalentc & duragio do Programa Interegis: SIG-
NATARIOS: Pelo Stnado Federal « PRODASEN - Exmo. Sr. Pe-
trbnio Barbosa Lima Curvalho- Diretor-Executivo: Pelo Conveniade,
Vereadora Maria Edith da Costa, Presidente da Cimara Municipal de
Ararica-RS.

ESPECIE: Convénio n* RS-43169/2003 - INTERLEGIS, celebrada
entre o Centro de Informética e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, atuande como Orglo Executor do Programa
Interlegis e a Camara Municigal de Amoio do Padre-RS: OBJETO:
Estabel & regular a particip da Casa Legislativa no Programa
Interiegis; MODALIDADE: Nos temtios do dispasto no Art, 25, da
Lei o* 8.666, de 21/06/1993, bem tomo suas alteraghes; DATA DE
ASSINATURA: 13/11/200}; VIGENCIA: A parir da data de as-
sinarmz, com vigéncia equivalente 3 duragio do Programa Interlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Semado Federal - PRODASEN . Exmo, St
Pewbdnio Barhosa Lima Carvalhg- Diretor-Exeautivo; Pelo Conve-
niado, Vereador Rui Carlos Peter, Presidente da Camara Municipal de
Arroio do Padre-RS.

ESPECIE: Convénio o RS-43151/2003 - INTERLEGIS, celebrado
entre 0 Centro de Informitica e Processamento de Dades do Senado
Federal - PRODASEN, atuando come Orglo Executor do Programa
Interlegis ¢ a Cimara Municipal de Arroio do Sal-RS; OBJETO:
Estabelecer ¢ regular a participagdo da Casa Legislariva no Programa
Interlegis; MODALIDADE: Nos termos do dispeste no A 25, da
Lei n® 8.655, de 21/06/1993, bem tomo suas alteragdes; DATA DE
ASSINATURA: 05/05/2003; VIGENCIA: A partic da dam de as-
sinatura, ¢om vigéncia equivalente 3 duraclo do Programa Inierlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exmo, Sr.
Petrdriio Barbosa Lima Carvalhe- Diretor-Executivo; Pele Cenve-
niado, Vereadora Francefina Ribeire de Almeida, Presidente da C8-
mara Muricipal ¢e Armoia do Sal-RS.

ESPECIE: Convénio n®: RS-43002/2002 - INTERLEGIS, celebrado
entre 0 Centro de Informitica e Processaments d¢ Dados do Senado
Federal - PRODASEN, atuande como i0 Executor do Programa
Inzerlegis ¢ a Camara Municipal de Amoio do Tigre-RS; OBJETO:
Estabelecer ¢ regular a participagio da Casa Legislatva no Programa
Intertegis; MODALIDADE: Nos térmos do disposte no Arw 25, da
Lei n® 8.666, de 21/06/1993, bem como suas alleragiies; DATA DE °
ASSINATURA: 31407/2002; VIGENCIA: A partir d2 dara de as-
sinanma, com vigéncia equivalente a duraglo do Programa Interlegis;
SIGNATARICGS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exmo. St
Mirio Licio Lacerda de Medeiros- Diretor-Execinivo; Pelo Con-
veniade, Vereador Delmar Schanne, Presidente da Camara Municipal
de Arroin do Tigre-RS.

ESPECIE: Cenvénia n*: R543146/2003 - INTERLEGIS, celebrado
entre a Cenwo de Informitica e Processamento de Dados do Senade
Federal - PRODASEN, atmando comn Orglio Executor do Programa
Interlegis e a Camara Municipal de Arvorezinhz-RS; OBJETQ: Es-
webelecer e regular a participacdo da Casa Legislativa no Programa
Intertegis; MODALIDADE: Nos termos do disposto ne Ar. 25, da
Lei n® B.666. de 21/06/1993, bem como suas aheraghies; DATA DE
ASSINATURA: 04/09/2003: VIGENCIA: A pamtir da a2 de as-
sinafura, om vigéncia equivalente 3 duraclo do Programa Interlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exmo. Sr
Pemrdoio Barbesa Lima Carvalo- Diretor-Execulive: Pelo Conve-
niado, Vereador Noé Angelo de Mello de Angelo. Presidente ds
Limara Muricipal de Arverezinha-RS.

labelecer e repular 2 paricipagio da Casa Legislativa no Progr

Interlegis; MCDASLIDADE: Nos termos do disposto no Art 25. da
Lei n® B666, de 21/06/1993, bem como suas alteragSes; DATA DE
ASSINATURA: 30/09/2003; VIGENCLA: A parir da data de as-
sinatura, com vigéneia equivalente 2 duragdo do Programa Intelegis:
SIGNATARIOS: Pelo Senade Federal - PRODASEN - Exmo, St
Petrénio Batbosz Lima Carvalho- Diretor-Execurivo; Pefo Conve-

ESPECIE: Convénio n% RS-a3003/2002 - INTERLEGIS, celebrado
enue ¢ Cenmo de Informitica e Processamerto de Dados do Senade
Federal - PRODASEN, auando come Orgle Executor do Programa
Interlegis e 2 Camara Municipal de Bama do Quarai-RS; OBIETO:
Estabelecer e regular 2 participacio da Casa Legislariva no Programa
Inerlegis; MODALIDADE: Nos termos do disposio no Ar. 35, da
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TERMO DE ACEITE E RESPONSABILIDA DE

V-

Céamara Municipal

Estado : Municipio :
Rio Grande do Norle Timbadba dos Batistas

Responsdvel jsinto ao Programa Interlepis

Guilherme Antonio de Aragjo

{Pessoa autorizada pala (dmara para realizar o acele 3

Assisténcia Tecnica

Ewmpiesa Técuice : ppD/Telefone Comercial:
[Net Informatica "] [Jeizon Gomes da Silva | [031 84 4171142 ]

Equipamentos recebidos

i. Uma Impressora Laser Lexmark mod. Optra E312

Num. de sérier | VA2 P01 FEel e Mumrde tombamento: l:
R = .-«

|

-~ .

2. Um Microcomputador Novadata ND-P5¢0-A950Z com 236 MB de memoria

Num. série CPL: T001 3 oK Num. de tombamento:
[0012DITa  5¢

Num. séric Monitor: I?S‘:)8196055070 5c.ck }

3, Um Gateway *Com mod. Office Conncet 36K Lan Modem

Nurn. série Gateway: E?SD‘i-iOGDUD 5g.olc | Nunm.de tomhamento: r

4. Um Estabilizador de voltagem com capacidade minima de 1 kva



TREINAMENTU
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Foi Ministrado curso de 3 horas?  SIM .?\—] NAO [ _-!

W oo do I L oLl OORCEETION 3T e N N L_Jl Mugoire | Nnic I

Observagges:

{Cologque neste canipo todas as informacdes gue vocé ache importante citar sobre as dificuidades
encontradas 3 respaito da instalagéo efetuada e do treinamento oferecido )

ACEITE F RESPONSABILIDADE

Declaramos que esta Camara Municipal recebeu, em perfeitas condicdes de
funcionamento. os equipamentos acima especificados, e se responsabiliza pelo seu zelo,
guarda, administracdo, boa utilizag&o e manutengao, de acordo com o estabelecido pelas
clausulas terceira e quarta do Convénic celebrado com o Orgéaoe Exscutor do Programa
Interlegis.

Data 23/09 /2002

‘
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Folha N°__ a5y
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- SENADO FEDERAL Rubrica et
: Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Processo N°

INTERLEGLS

OFICIO-CIRCULAR N° 194/2008-GABINT/SINTER

Brasilia, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

. Encaminho a Vossa Exceléncia o Termo de Transferéncia de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados a disposigdo dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo n® 1123-0OC/BR entre 0 Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integragdo do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Clausula Quarta do Convénio de Participagao
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nagdes Unidas para o
Desenvolvimento — PNUD, com a anuéncia desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, copia anexa, a piena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens ¢ equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/010-Interlegis.

Na oportunidade, agradeco a participacdo dessa Camara no

_ Programa Interlegis, esperando ndo s continuar como ampliar parcerias no

. decorrer da execugao do programa de modernizacido do Legislativo brasileiro —
INTERLEGIS II.

Respeitosamente,

L E

MARCIO SAMPAIO LEAO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Camara Municipal de Timbatiba dos Batistas
R. Joaquim de Aratjo Pereira, n° 165 - Centro
Timbauba dos Batistas - RN



'Programa-das‘NagSes Uhidas para o Desenvolvimento

! Falha no é ﬁ

r CCESSD N°
LRLi wica




Foiha Ne 1%

Procasss ,\go‘ﬁ)ﬁ { t ]{“‘- N

JRubrics.




PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR

DESTINATARIO DO OBJETO / DESTINATAIRE

TTINATAIRE ;
|
A Sua Exceléncia o(a) Senhor(a) [ T T T S HU O S SO |
Presidente da Cadmara Municipal de Timbatba
dos Batistas
. .. 1 T SR R N (N BN W N B |
R. Joaguim de Aradjo Pereira, n® 165 - Centro UF | PAIS/PAYS
Timbalba dos Batistas - RN
59320_000 = | N N [N S [N SN NN |

NATUREZA DO ENVIO | NATURE DE L'ENVO!
[ ] PrIORITARIA 1 PRIORITAIRE

- [Jems
(] SEGURADO  vALEUR DEGLARE

|
|
|
|
1
|
J
|
|
l
ECEBMENTO CARIMBO DE ENTREGA : 1
|
|
|
|
1
|
l
|

|: il TIO UNIDADE DE DESTINO
% BURFAU GE GESTINATION

NOME LEGIVEL Dtf RECEBEDOR / NOM LISIBLE DU RECEPTELR

L ends L (s /

Ne DRCUMENTO DE IDENTIFICAGAC DO RUBRICAE MAT. DOERZPEGADC /
REZEBEDOR ( ORGAD EXPEDIDOR SIGNATURE DE LAfF

7 ypr L7 A Verr453 9

ENDERE(}O PARA DEVOLUGAO NO VERSC / ADRESSE DE "RETOUR DANS LE VERS
75240203-0 FCO463/ 18 114 x 186 mm
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TENTATIVAS DE ENTREGA / TENTATIVES DE LIVRAISON

UNIDADE DE POS MGEM | BWREALFDE DEPOT
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DEVOLUGAQ

RETOUR

ML VAT, D R s e & 1o r

| MARCIO SAMPAIO LEAO MARQUES
! Diretor da Secretaria Especial do [nterlegs
Av. N2 - Anexo "E"
. Senado Federal
70.165-900 - Brasilia - DF
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